2019 年 5 月 15 日

各  位
         会 社 名 株式会社フジックス

代 表 者 代表取締役社長 藤 井 一 郎

本社所在地 京都市下京区室町高辻上る

山王町 569 番地

上場取引所 東証第２部 コード番号 3600

問 合 せ 先 専務取締役 山 本 和 良

（電話番号） 075－744－0071

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、2019年2月13日付「監査等委員会設置会社への移行に関するお知らせ」にて開示

いたしましたとおり、2019年6月27日開催予定の第70期定時株主総会での承認を条件に、監

査等委員会設置会社へ移行する予定です。

これに伴い、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社への移行後の役員人

事について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

（2019 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 新役職 現役職

藤井
ふ じ い

 一郎
いちろう

 代表取締役社長 同左

山本
やまもと

 和良
かずよし

 専務取締役 同左

木村
き む ら

 宜夫
の り お

 取締役生産部長 同左

川嶋
かわしま

 伸
のぶ

久
ひさ

 取締役アパレル資材部長 同左

松尾
ま つ お

 勇
ゆう

治
じ

 取締役管理部長 同左

藤井
ふ じ い

 翔
しょう

太
た

 取締役経営企画室長 同左

２.監査等委員である取締役候補者

（2019 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会に付議）

氏名 新役職 現役職

杦山
すぎやま

 広
ひろ

幸
ゆき

 取締役（監査等委員） 常勤監査役

山田
や ま だ

 善
よし

紀
のり

 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

吉田
よ し だ

 薫
かおる

 社外取締役（監査等委員） 社外監査役

３.補欠の監査等委員である取締役候補者

（2019 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会に付議）

４.退任予定取締役（2019年 6月 27日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

氏名 現役職

八木
や ぎ

 康
やす

雄
お

 社外取締役

５. 退任予定監査役（2019年6月27日開催予定の定時株主総会の終結の時をもって退任予定）

以 上

氏名 新役職 現役職

国松
くにまつ

 治一
じ い ち

 補欠社外取締役（監査等委員） 補欠監査役

氏名 現役職

中野
な か の

 雄
ゆう

介
すけ

 社外監査役